QUESTIONS GENERALES

Comment décririez-vous l'impact de la crise du Covid-19 sur l'activité de votre service de
meédecine nucléaire?

90 réponses

@ Important
@ Modéré
() Négligeable voire inexistant




Sur la période de mi-mars au 30 avril 2020, quel a été I'ordre de grandeur de la baisse
d'activité (en nombre d'examens et/ou en chiffre d'affaires) par rapport a la méme période
en 2019, en TEP?

82 réponses

® <20%

® 20-50%
© 51%-70%
® >70%




Sur la période de mi-mars au 30 avril 2020, quel a été I'ordre de grandeur de la baisse
d'activité (en nombre d'examens et/ou en chiffre d'affaires) par rapport a la méme période
en 2019, en MN Conventionnelle?

88 réponses

® <20%
® 20-50%
© 51-70%
® >70%
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En MN Conventionnelle, quel a été selon vous I'examen le plus impacté?

89 réponses

@ Scintigraphie osseuse

@ Scintigraphie myocardique

@ Les deux de maniére similaire
@ Sans objet




Toujours en MN conventionnelle, avez-vous noté une augmentation significative du nombre
des demandes de scintigraphie pulmonaire?

89 réponses

@® Oui
@ Non (stabilité des demandes)
@ Non (baisse des demandes)




D'aprés vous, quelle est la raison principale de la baisse d'activité de votre service? (une
seule réponse possible)

89 réponses

@ Diminution des demandes d'examens de
la part des cliniciens

@ Crainte des patients de sortir du
déconfinement pour leur examen

() Choix délibéré de votre service pour
raisons sanitaires (protection du
personnel vis-a-vis du Covid-19, réalis...

@ Fermeture des activités non urgentes
sur demande DGS et ARS, en coordin...

@ Non concerné




Concernant les examens non urgents non réalisés durant cette période de mi-mars a fin avril
2020, vous pensez qu'il s'agit avant tout :

89 réponses

@ D'un report d'examens qui seront
réalisés trés prochainement

@ D'une annulation pure et simple d'
examens (non reportés)




Etes-vous optimiste pour la reprise de votre activité médicale en période post-confinement
(aprés le 11 mai)?

89 réponses

@ Oui
@ Non




AIDES

Est-ce que votre établissement a eu recours durant cette période au chémage partiel?

90 réponses

@ Oui
@® Non




Si oui, quelle a été I'ampleur du recours a ce chémage partiel?

35 réponses

@® <10% des salariés
@ Entre 10 et 50% des salariés
© >50% des salariés




Est-ce que la particularité des congés pour garde d'enfants a été utilisée de maniéere
significative dans votre service?

89 réponses

@ Oui
@ Non




Est-ce que votre service a demandé ou va demander une autre aide pour "passer le cap"?

87 réponses

@ Oui
60,9% @ Non




Si oui, quel(s) est(sont) le(s) type(s) d'autre aide que vous avez demandée ou que vous allez
demander?

63 réponses

Compensation de perte de
revenus (dimin...

Prét Garanti par I'Etat 14 (22,2 %)

22 (34,9 %)

Report d'échéances de prét 25 (39,7 %)

Report d'échéances en lien avec
des fou...

Assurance 5(7,9 %)

10 (15,9 %)

Autre 7 (11,1 %)
Non concerné 25 (39,7 %)
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VOTRE STRUCTURE

Pourriez-vous préciser le type de votre structure?

90 réponses

@® Privé
@ Public
) Mixte




Est-ce que votre structure exerce sur un ou plusieurs sites?

90 réponses

@ Monosite

@ Jusqu'a 2 services

@ Plurisite : 3 services
@ Multisite : > 3 services



Pourriez-vous préciser la région frangaise d'implantation/d'exercice de votre structure?

90 réponses

@ Bretagne

@ Hauts-de-France

& Normandie

@ ile-de-France

@ Grand Est

@ Pays de la Loire

@ Centre-Val de Loire

@ Bourgogne Franche Comté
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